
ZARZĄDZENIE NR 150.2017
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie zmiany w składzie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 9a ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) -  zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W  związku ze zmianą na stanowisku Kierownika Posterunku Policji w Krynkach 
wprowadzam następujące zmiany w składzie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego d/s 
przemocy w rodzinie powołanym Zarządzeniem Nr 38.2011 Wójta Gminy Szudziałowo 
z dnia 11 maja 2011 roku:
1) Ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuję asp. szt. Jerzego Rapucha.
2) Do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego powołuję asp. szt. Andrzeja Jurylik.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szudziałowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT  GMINY

Tadeusz Tokarewicz

Id: DA32E1CB-6973-49F1-9395-9D2C3831710E. Przyjęty Strona 1




